

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO CÂMPUS VOTUPORANGA

PORTARIA N.º VTP.0026/2022, DE 20 DE ABRIL DE 2022

Retifica a Portaria nº VTP.0019/2022, de 04 de abril de 2022 do Instituto Federal de São Paulo — Câmpus Votuporanga.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, delegadas pela Portaria n. 3.903, de 04 de novembro de 2015 e, considerando a portaria institucional nº 2.242, de 16 de junho de 2020,

RESOLVE:

Art. 1º - RETIFICAR a Portaria nº VTP.0019/2022 de 04 de abril de 2022, que trata da designação Comissão Eleitoral para **Eleição de Coordenador de curso de Bacharelado em Engenharia Elétrica do Câmpus Votuporanga**.

Onde se lê:

"Art. 1º - DESIGNAR, os servidores e discente a seguir relacionados, para integrar a Comissão Eleitoral para Eleição do Colegiado do curso de Bacharelado em Engenharia Elétrica do Câmpus Votuporanga:"

Leia-se:

- "Art. 1º DESIGNAR, os servidores e discente a seguir relacionados, para integrar a Comissão Eleitoral para Eleição de Coordenador de curso de Bacharelado em Engenharia Elétrica do Câmpus Votuporanga:"
- Art. 2º A Comissão Eleitoral deverá seguir a Resolução nº 42/2018 de 08 de maio de 2018 que trata do Regulamento das Eleições de Coordenador de Curso do IFSP.
- Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado eletronicamente Ricardo Teixeira Domingues Diretor-Geral em exercício Documento assinado eletronicamente por:

• Ricardo Teixeira Domingues, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/VTP, em 20/04/2022 15:49:42.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 20/04/2022. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

Código Verificador: 332633

Código de Autenticação: 76af5eb2dc

